UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

 GABINETE DA REITORIA

                                                 PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

                                       CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

EDITAL Nº 110/2025– UEPA

SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA PARTICIPAÇÃO NO PROJETO ARQUIPÉLAGO:

MEDICINA/UEPA EM AÇÃO NO MARAJÓ CCBS – UEPA

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Reitor da Universidade do Estado do Pará, por meio da Pró-Reitoria Extensão, do Centro de Ciências

Biológicas e da Saúde – CCBS e do Curso de Medicina, em consonância com o Convênio Nº 07/2025

celebrado entre a Universidade do Estado do Pará e o Instituto de Estudos para políticas de Saúde -

IEPS, torna público o RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO e NÃO HOMOLOGAÇÃO

DAS INSCRIÇÕES PARA SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA O PROJETO

ARQUIPÉLAGO: MEDICINA/UEPA EM AÇÃO NO MARAJÓ CCBS – UEPA.

Serão aceitos recursos no prazo de 24 horas, a contar da data e hora de divulgação da

homologação. Os recursos deverão ser formalizados e enviados para o e-mail:

arquipelagomeduepa@gmail.com endereçados a Comissão Organizadora do Processo Seletivo,

respeitando-se o descrito nos itens 12.1 do Edital.

mailto:arquipelagomeduepa@gmail.com

 UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

 GABINETE DA REITORIA

                                                 PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

                                       CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

EDITAL Nº 110/2025– UEPA

SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA PARTICIPAÇÃO NO PROJETO ARQUIPÉLAGO:

MEDICINA/UEPA EM AÇÃO NO MARAJÓ CCBS – UEPA

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Nº NOME DO (A) CANDIDATO (A)

1.  ANANDA CAROLNA REIS PRESTES

2.  CLARA MARIA VITÓRIA ARAUJO

3.  FELIPE EDUARDO ANDRADE SOUSA

4.  FERNANDO GABRIEL DOS SANTOS SANTIAGO

5.  GUSTAVO LIMA TOLEDO

6.  INGRID VITÓRIA GENU MENDES DE SOUSA

7.  IVAN CUOCO SAMPAIO

8.  JOÃO VICTOR OLIVEIRA DE SOUZA

9.  JOÃO VITOR BARBOSA PINHEIRO

10.  JONATHAS ADRIEL TAVARES AMARAL

11.  JULIANE CORREA E CORREA

12.  LARISSA AMÉRICO XAVIER

13.  LARISSA DE ALMEIDA OLIVEIRA

14.  LUCAS FERNANDES ARAUJO SILVA

15.  MARIA EDUARDA DANTAS VEIGA

16.  MAYLA DE CARVALHO ZAVARISE

17.  PABLO RODRIGUES NUNES DE SOUZA

18.  STEFANIE LEÃO GAIA

19.  VÍVIAN DE LIMA BRABO

 UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

 GABINETE DA REITORIA

                                                 PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

                                       CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

EDITAL Nº 110/2025– UEPA

SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA PARTICIPAÇÃO NO PROJETO ARQUIPÉLAGO:

MEDICINA/UEPA EM AÇÃO NO MARAJÓ CCBS – UEPA

INSCRIÇÕES NÃO - HOMOLOGADAS

Nº

NOME DO (A) CANDIDATO (A) JUSTIFICATIVA

1.  NAELY NOBRE COSTA Documentos enviados fora do
período de inscrição.

2.
SÁVIO ROBERTO SILVA COSTA Documentos enviados fora do

período de inscrição.

Belém, 01 de outubro de 2025.

CLAY ANDERSON NUNES CHAVES

Reitor da Universidade do Estado do Pará